1

重庆市南川区畜牧兽医渔业中心
关于兽医实验室建设项目设计方案公开采购

结果的公示

重庆市南川区畜牧兽医渔业中心兽医实验室建设项目设计

方案公开采购项目经 2024年 7月 19日至 25日在南川区政府

门户网公示后，中凡国际工程设计有限公司、重庆瀚方装饰工程

有限公司、重庆渝浩建筑设计研究院有限公司、重庆市聚晟建筑

设计有限责任公司、重庆市建筑工程设计院有限责任公司等 5
家单位报名参与。通过组织评审小组进行评审，现将报名参与单

位得分公布如下：

序

号
单位名称

综合评审

得分

1 中凡国际工程设计有限公司 773.5分

2 重庆瀚方装饰工程有限公司 803.5分

3 重庆渝浩建筑设计研究院有限公司 706分

4 重庆市聚晟建筑设计有限责任公司 813分

5 重庆市建筑工程设计院有限责任公司 703分

公示时间：2024年 7月 30日— 2024年 8月 5日。

监督电话：南川区农业农村委：023-71422157；
南川区纪委、监委监督电话：023-71425489。

2

重庆市南川区畜牧兽医渔业中心

2024年 7月 30日